
 

52-РС от 12.08.2020 

 

 

                                                         РЕШЕНИЕ  

 

КАРАР 

 

О внесении изменений в решение  

Совета Лаишевского муниципального района  

от 14 октября 2019 года №79-РС «О комиссии  

по топонимике Лаишевского муниципального района» 

 

В связи с возникшей необходимостью изменения состава комиссии по 

топонимике Лаишевского муниципального района Совет Лаишевского 

муниципального района решил: 

1. Внести в решение Совета Лаишевского муниципального района от 

14 октября 2019 года №79-РС «О комиссии по топонимике Лаишевского 

муниципального района» изменения и изложить приложение №1 в новой 

редакции (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: htpp://pravo.tatarstan.ru 

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского муниципального 

района И.Ф.Зарипова. 

 

 

И.о. Главы -  председателя 

Совета муниципального района           Т.П.Бурганова 

 

 

 

 

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422610 г.Лаишево, 

ул. Первомайская, д.39 

тел:   (8-84378) 2-51-51 

факс:  (8-84378) 2-55-55 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 
 

422610 Лаеш ш., 

Беренче май урамы, 39 нчы йорт, 

тел:   (8-84378) 2-51-51 

факс: (8-84378) 2-55-55 
 



Приложение  

к решению Совета 

Лаишевского муниципального 

района 

от 12.08.2020г. № 52-РС 

 

1.  Зарипов И.Ф. Руководитель Исполнительного комитета района, 

председатель комиссии ; 

2.  Шитов И.П. 

 

Заместитель Руководителя Исполнительного 

комитета района, заместитель председателя 

комиссии; 

3.  Струнова Н.А. ведущий специалист административной комиссии 

района, секретарь комиссии; 

 

Члены Комиссии: 

 

4.  Бурганова Т.П. И.о. Главы района; 

 

5.  Карсалов А.Г. первый заместитель Руководителя Исполнительного 

комитета района; 

6.  Хисматова Э.В. И.о. председателя Палаты имущественных и 

земельных отношений района; 

7.  Карсалов А.П. Начальник отдела архитектуры и градостроительства 

Исполнительного комитета района; 

8.  Хусаинова Л.И. начальник МКУ «Управление образования 

Лаишевского муниципального района РТ»; 

9.  Виноградов А.С. начальник юридического отдела Исполнительного 

комитета района; 

10.  Суханов Д.Г. главный редактор газеты «Камская Новь» («Кама 

ягы») (по согласованию); 

11.  Афанасьев А.Ю. военный комиссар Лаишевского муниципального 

района (по согласованию); 

12.  Муртазина Ф.Г. директор МБУК «Музей Лаишевского края имени 

Г.Р. Державина» (по согласованию); 

 

13.  Главы поселений района (по согласованию). 

 

 

 

И.о. Главы – председателя  

Совета муниципального района                                             Т.П.Бурганова 


